
CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Rua Jardim, 30 – Centro – Buritis-MG – CEP 38660-000 

CNPJ 20.637.732/0001-02 – Tel 38 3662-1527 - www.buritis.mg.leg.br – camaraburitismg@gmail.com 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 21/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 32/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024 

 

OBJETO: Aquisição de 01(um) veículo automotor novo, zero km, na cor preta, fabricação nacional. 

UNIDADE: Câmara Municipal de Buritis/MG. 

CONTRATADO: Kasa Motors Ltda                                    CNPJ: N°05.471.879/0001-73  

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritis/MG       CNPJ: N°20.637.732/0001-02 

VALOR DO CONTRATO: R$ 188.400,00 (cento e oitenta e oito mil e quatrocentos reais) 

VIGÊNCIA: 28/10/2024 a 28/12/2024 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.1002 - Ficha 00002- Aquisição de Veículos, 

Equipamentos e Materiais Permanentes e Mobiliários. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28/10/2024 


